[image: ][image: ]

REQUERIMENTO Nº16/2024

Excelentíssimo Senhor
DD. Presidente, da Câmara Municipal.

[bookmark: _GoBack]João Evandro de Souza Tibes, na qualidade de vereador e subscritor do presente, com base no Regimento Interno desta Casa Legislativa, vêm a presença de Vossa Excelência, requerer que seja enviado expediente ao Prefeito Municipal, para que esse encaminhe informações acerca do“Programa de distribuição de calcário aos pequenos produtores rurais”, concedido pela Lei nº 968/2021, quando será realizado, e porque ainda não foi realizado.

Certo de contar com o apoio de todos os vereadores e da Presidência, firmo o presente requerimento, solicitando aos parlamentares o exame e sua consequente aprovação.

Coronel Domingos Soares, em 08 de MARÇO de 2024.

   João Evandro de Souza Tibes
        Vereador

image1.png

image2.png
Camara Municipal de
Coronel Domingos Soares

Estado do Parand